

# Herbalife Müstəqil Tərəfdaşının statusu haqqında əsas məlumat

## Necə Müstəqil Tərəfdaş olmaq olar?

Müstəqil Tərəfdaş olmaq üçün yalnız Müstəqil Tərəfdaş Dəstinini əldə etmək lazımdır (54,92 AZN). Əlavə məcburi alış tələb olunmur.

Herbalife Müstəqil Tərəfdaşı olmaqla, Siz:

- Şəxsi istifadə və ya ailə üzvlərinin istifadəsi üçün Herbalife® məhsullarını güzəştə əldə edə bilərsiniz.
- Pərakəndə gəlir əldə etmək üçün Herbalife® məhsullarını sata bilərsiniz. Sağda nümunə göstərilmişdir:
- Şəxsi istifadə üçün və ya fəaliyyətlərinin nəticələrinə görə Herbalife şirkətindən mükafatlar əldə etməklə, müştərilərə satmaq üçün Herbalife® məhsullarını əldə etmək istəyən yeni Müstəqil Tərəfdaşları cəlb edə bilərsiniz.
- Siz, yalnız yeni Müstəqil Tərəfdaşların cəlb edilməsi və sponsorluğu ilə məşğul olmaqla, gəlir əldə edə **bilməzsiniz**.



Təvsiyə olunan pərakəndə qiymət 53,52 AZN

Müstəqil Tərəfdaş üçün qiymət  
(çatdırılma qiyməti və vergilər nəzərə alınmadan ilkin güzəştə) - 41,11 AZN

**Mümkün gəlir 12,41 AZN**

2022-ci ildə bir çox Müstəqil Tərəfdaş yalnız şəxsi istifadə üçün, yaxud müştərilərə pərakəndə satış üçün Herbalife® məhsullarını güzəştə əldə etməkdən gəlir əldə etdilər. Nəticədə, tipik Müstəqil Tərəfdaş Herbalife şirkətindən digər Müstəqil Tərəfdaşların satışlarına görə hər hansı mükafat almadı.

## Müstəqil Tərəfdaş tipik ayda nə qədər qazana bilər?

2022-ci ildə ən azı 1 il ərzində bu statusa malik olan Müstəqil Tərəfdaşların sayı 1 986 217 nəfər təşkil etmişdir. Tipik ayda 388 518 Müstəqil Tərəfdaş satışlara görə Herbalife şirkətindən mükafat almışdır və Müstəqil Tərəfdaşlar adətən ilin 9 ayında qazanc əldə etmişdir. Xərclər, o cümlədən Herbalife şirkətinin ödədiyi mükafatlar və ABŞ-dan satışlara görə faktiki məlumatlar əsasında imitasiya edilmiş pərakəndə gəlir qiymətləndirilməsi nəzərə alınmadan, Müstəqil Tərəfdaşların tipik ayda əldə edilən gəlirləri göstərilmişdir:

**50% bir ayda 248 AZN-dən çox qazanmışdır**

**TOP 10% bir ayda 2 295 AZN-dən çox qazanmışdır**

**TOP 1%\* bir ayda 17 630 AZN-dən çox qazanmışdır**

Biznes gəlirinə zəmanət verilmir. Bəzi Müstəqil Tərəfdaşlar uğur qazanır, bəziləri isə yox. İstənilən digər biznesdə olduğu kimi, uğur üçün qətiyyətlilik, çox işləmək və vərdişlər lazımdır.

\*2022-ci ildə Herbalife ilə biznesin aparılma müddəti TOP 1% Müstəqil Tərəfdaş üçün 5 ildən 10 ilədək təşkil etmişdir.

## Əgər Herbalife ilə biznes mənim üçün uyğun deyilsə, nə etməliyəm?

- Siz Herbalife ilə Müqaviləni istədiyiniz zaman ləğv edə bilərsiniz. Əgər Siz Müqaviləni bağlandığı andan sonrakı 90 gün ərzində ləğv etməzsəniz, Herbalife Müstəqil Tərəfdaş Dəstinin qiymətinin tam əvəzini geri ala bilərsiniz.
- Əgər Siz Müqaviləni ləğv edirsinizsə, mal görünüşünü qoruyub saxlamış, tərəfinizdən sonuncu il ərzində əldə edilmiş məhsulları qaytara və onların dəyərini tam əvəzini geri ala bilərsiniz. Şirkət çatdırılmanın da pulunu ödəyir.
- Siz əlavə məlumatı +994 12 4047576 telefonu vasitəsilə əldə edə bilərsiniz

## 2022-Cİ İLDƏ MÜSTƏQİL TƏRƏFDAŞLARIN TİPİK GƏLİRLƏRİ HAQQINDA BEYNƏLXALQ HESABAT


# Ключевая информация о статусе Независимого Партнера Herbalife

## Как стать Независимым Партнером?

Чтобы стать Независимым Партнером, необходимо приобрести только Набор Независимого Партнера (54,92 AZN). Отсутствует необходимость в дополнительных обязательных покупках.

Являясь Независимым Партнером Herbalife, Вы можете:

- Приобретать продукты Herbalife® со скидкой для личного потребления или потребления членами семьи.
- Продавать продукты Herbalife® клиентам для получения розничного дохода. Пример приведен справа:
- Привлекать новых Независимых Партнеров, которые хотят приобретать продукты Herbalife® для личного потребления или продажи клиентам, получая от компании Herbalife вознаграждения от продаж по результатам их деятельности.
- Вы **не можете** получить доход, занимаясь исключительно привлечением и спонсированием новых Независимых Партнеров.

	Рекомендуемая розничная цена	53,52 AZN
	Цена Независимого Партнера (с первоначальной скидкой без учета стоимости доставки и налогов)	- 41,11 AZN
<b>Возможный доход</b>		<b>12,41 AZN</b>

В 2022 году многие Независимые Партнеры получили выгоду только от приобретения продуктов Herbalife® со скидкой либо для личного потребления, либо для розничной продажи клиентам. В результате, типичный Независимый Партнер не получил от компании Herbalife каких-либо вознаграждений от продаж других Независимых Партнеров.

## Сколько может заработать Независимый Партнер в типичном месяце?

В 2022 году количество Независимых Партнеров, имеющих данный статус минимум в течение 1 года, составило 1 986 217 человек. В типичном месяце 388 518 Независимых Партнеров получали вознаграждения от продаж от компании Herbalife, и Независимые Партнеры обычно зарабатывали в 9 месяцах в году. Ниже приведены доходы Независимых Партнеров, полученные в типичном месяце без учета расходов, включая вознаграждения, выплаченные компанией Herbalife и оценку розничного дохода, смоделированную на основании фактических данных по продажам из США:

**50% заработали более 248 AZN в месяц**

**ТОП 10% заработали более 2 295 AZN в месяц**

**ТОП 1%\* заработали более 17 630 AZN в месяц**

Доход от бизнеса не гарантирован. Некоторые Независимые Партнеры добиваются успеха, а некоторые нет. Как и в любом другом бизнесе, для успеха необходимы целеустремленность, усердная работа и навыки.

\*В 2022 году срок ведения бизнеса с Herbalife для ТОП 1% Независимых Партнеров составил от 5 до 10 лет.

## Что делать, если мне не подошел бизнес с Herbalife?

- Вы можете расторгнуть Договор с Herbalife в любой момент. Если Вы расторгаете Договор в течение 90 дней с момента его заключения, Вы можете получить полное возмещение стоимости Набора Независимого Партнера Herbalife.
- Если Вы расторгаете Договор, Вы можете вернуть продукты, сохранившие товарный вид, приобретенные Вами в течение последнего года, и получить полное возмещение их стоимости. Компания также оплачивает доставку.
- Дополнительную информацию Вы можете получить по телефону +994 12 4047576

## МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОТЧЕТ О ТИПИЧНЫХ ДОХОДАХ НЕЗАВИСИМЫХ ПАРТНЕРОВ В 2022 ГОДУ

Цены действительны на момент публикации и могут меняться.

Azerbaijan - Published: 05-Oct-2023

**Herbalife**